
UCHWAŁA NR XVIII/82/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/52/2024 Rady Gminy Łączna 
z dnia 19 grudnia 2024 r. dochody budżetu gminy i otrzymuje brzmienie zawarte 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zmienia się Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/52/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 
19 grudnia 2024 r. wydatki budżetu gminy i otrzymuje brzmienie zawarte w Załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3.  Zmienia się Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/52/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 
19 grudnia 2024 r. dochody budżetu gminy i otrzymuje brzmienie zawarte w Załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4.  Zmienia się Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/52/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 
19 grudnia 2024 r. dochody budżetu gminy i otrzymuje brzmienie zawarte w Załączniku nr 
4  do niniejszej uchwały. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej 
zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Rady Gminy Łączna Nr X/52/2024 z dnia 19.12.2024  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2025r. zmienia się §7 pkt 1), który otrzymuje 
następujące brzmienie: ,,W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 
1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 
9: 
1)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                     

104 696,29zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) w kwocie 150 373,49 zł w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 
45 677,20zł). 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 873 878,74 7 919 641,74

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 744 795,64 4 790 558,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 763,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 151 052,72 18 167 099,01

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

684 450,00 700 496,29

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 16 046,29

801 Oświata i wychowanie 654 200,00 656 700,00

Szkoły podstawowe 559 200,00 561 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 500,00

855 Rodzina 3 288 465,90 3 295 465,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 182 138,00 3 189 138,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 211,00 60 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

5 000,00 7 211,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 918 519,34 6 932 319,34

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 000,00 37 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 13 800,00

48 411 435,50 48 496 544,79Razem: 85 109,29

90026

Rozdział

75618

80101

85502

01043

13 800,00

7 000,00

2 500,00

2 500,00

7 000,00

4 789,00

2 211,00

13 800,00

13 800,00

Zmiana

45 763,00

45 763,00

45 763,00

16 046,29

16 046,29

16 046,29

2 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/82/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 915 502,00 3 915 502,00 3 656 702,00 3 093 402,00 563 300,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 763,00 34 763,00 34 763,00 0,00 34 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 265,00 3 950 265,00 3 691 465,00 3 093 402,00 598 063,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417 300,00 3 417 300,00 3 415 300,00 2 981 300,00 434 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 763,00 34 763,00 34 763,00 0,00 34 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 063,00 3 452 063,00 3 450 063,00 2 981 300,00 468 763,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 977 361,00 12 317 361,00 11 776 861,00 9 928 184,85 1 848 676,15 0,00 540 500,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 981 861,00 12 321 861,00 11 781 361,00 9 930 184,85 1 851 176,15 0,00 540 500,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

9 341 000,00 8 681 000,00 8 351 000,00 7 607 500,00 743 500,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 343 500,00 8 683 500,00 8 353 500,00 7 607 500,00 746 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 2 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 367,20 154 367,20 154 367,20 77 400,00 76 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 046,29 16 046,29 16 046,29 0,00 16 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 413,49 170 413,49 170 413,49 77 400,00 93 013,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 327,20 133 327,20 133 327,20 77 400,00 55 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 046,29 16 046,29 16 046,29 0,00 16 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

801

75023

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

80101

Dział

1 4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

85154

851

przed zmianą

Administracja publiczna750

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/82/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 1



149 373,49 149 373,49 149 373,49 77 400,00 71 973,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 754,35 2 289 754,35 1 660 891,35 778 267,20 882 624,15 0,00 628 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 254,35 2 280 254,35 1 660 891,35 778 267,20 882 624,15 0,00 619 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 411 949,90 3 411 949,90 759 439,90 607 829,90 151 610,00 0,00 2 652 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 449,90 3 428 449,90 775 939,90 624 329,90 151 610,00 0,00 2 652 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 558,70 43 558,70 43 558,70 41 061,70 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 058,70 60 058,70 60 058,70 57 561,70 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 088 489,21 1 877 969,87 1 877 969,87 169 000,00 1 708 969,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210 519,34 7 210 519,34 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 300,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00

9 111 289,21 1 871 269,87 1 871 269,87 169 000,00 1 702 269,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240 019,34 7 240 019,34 0,00

1 312 969,87 1 312 969,87 1 312 969,87 169 000,00 1 143 969,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

1 312 969,87 1 292 469,87 1 292 469,87 169 000,00 1 123 469,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

230 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

239 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 937 697,92 27 042 629,81 21 482 413,54 14 735 177,97 6 747 235,57 913 000,00 4 180 343,00 66 873,27 0,00 400 000,00 22 895 068,11 22 895 068,11 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 109,29 85 609,29 85 609,29 18 500,00 67 109,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00

50 022 807,21 27 098 239,10 21 547 522,83 14 753 677,97 6 793 844,86 913 000,00 4 170 843,00 66 873,27 0,00 400 000,00 22 924 568,11 22 924 568,11 0,009 051 716,34

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą

po zmianach

9 051 716,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 150 519,34

0,00

0,00

0,00

7 150 519,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

90002

900

85504

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Pomoc w zakresie
dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

852

85230

85154

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej
nr 0588T wraz z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze-etap II

1 039 000,00 600 000,00 439 000,00

Powiat skarżyski

2 600 60016
Zakup wysięgnika do koszenia
rowów

50 000,00 50 000,00
ZGK Łączna

3 754 75412

Zwiększenie gotowości
operacyjnej Ochotniczej Straży
Pożarnej w Łącznej poprzez
zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego oraz
sprzętu i wyposażenia

1 582 947,00 237 442,00 E 1 345 505,00

Urząd Gminy

4 801 80101
Instalacja fotowoltaiczna przy
szkole w Łącznej

610 000,00 69 000,00 A 541 000,00
Urząd Gminy

5 900 90002 Budowa ogrodzenia PSZOK 20 500,00 20 500,00
Urząd Gminy

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§ 905

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy 2025
(6+7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

dochody własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/82/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 1



6 900 90015
Rozbudowa infrastruktury
oświetleniowej 

69 000,00 69 000,00
Urząd Gminy

3 371 447,00 1 045 942,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 541 000,00 1 345 505,00

A- RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD
D-FUNDUSZE EUROPEJSKIE  NA ROZWÓJ CYFROWY

E-EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane
przychodami

w  § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele
związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi

900 90002 0490 1 100 000,00 900 90002 1 312 969,87 212 969,87

1 100 000,00 1 312 969,87 212 969,87

851 85154 133 327,20 45 677,20

851 85153 1 000,00

88 650,00 134 327,20 45 677,20

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z
przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

756 75618 270 16 046,29 851 85154 4300 16 046,29

16 046,29 16 046,29

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 5 000,00 900 90019 80 000,00

5 000,00 80 000,00

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz
wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego
transportu zbiorowego

600 60020 0490 7 000,00 600 60020 7 000,00

7 000,00 7 000,00

010 01043 6370 4 744 795,64 010 01043 6370 4 744 795,64

010 01043 6050 249 726,09

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na
realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu
Inwestycji Strategicznych

6. 

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

2. 756 75618 0480 88 650,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/82/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 1



010 01044 6370 3 098 417,78 010 01044 6370 3 098 417,78

6050 45 000,00

600 60016 6370 3 471 912,26 600 60016 6370 3 471 912,26

801 80101 6370 541 000,00 801 80101 6370 541 000,00

801 80101 6050 69 000,00

11 856 125,68 0,00 0,00 43 630,00 12 219 851,77

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

8.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

9.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego
Funduszu

10.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Razem 258 647,07

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na
realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu
Inwestycji Strategicznych

6. 

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 

zgodnie  z otrzymanymi wnioskami. 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dochodów budżetu polegających na: 

Dział 010-01043 zwiększa się dochody o kwotę 45 763zł z tytułu odzyskanego VAT od 

inwestycji dotyczącej gospodarki wodno ściekowej 

Dział 756-75618 zwiększa się dochody o kwotę 16 046,29zł z tytułu wpływów środków z 

dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych do 300ml 

Dział801 rozdział 80101 zwiększenie o 2500zł z tytułu opłat za dożywianie nauczycieli 

ponad wsad do kotła zgodnie z  wnioskiem Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Łącznej. 

Dział 855 rozdział 85502 zwiększenie o 7000zł środki dotyczące zwrotów nienależnie 

pobranych świadczeń zgodnie z informacją GOPS Łączna. 

Dział 900 rozdział 90026 zwiększenie o kwotę 13800zł  środki z WFOŚiGW na zadanie 

dotyczące usunięcia azbestu. 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach wydatków polegających na: 

Dział 750 rozdział 75023 zwiększenie o kwotę 34 763zł na wydatki bieżące urzędu. 

Dział 801 rozdział 80101 zwiększenie o kwotę 2500zł na wydatki bieżące w Zespole 

Szkolno Przedszkolnym w Łącznej -zgodnie z wnioskiem szkoły oraz w rozdziale 80195 

kwota 2000zł na wynagrodzenia komisji dot. awansów szkolnych. 

Dział 851 rozdział 85154 zwiększenie o 16 046,29zł na wydatki bieżące. 

Dział 852 rozdział 85230 zmniejszenie o kwotę 9500zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w dziale 855 rozdział 85504. 

Dział 900 rozdział 90002 przeniesienie środków z wydatków bieżących na zadanie 

inwestycyjne -Budowa ogrodzenia PSZOK-kwota 20 500zł, rozdział 90015 zwiększenie o 

kwotę 9000zł zadania inwestycyjnego Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej- zgodnie z 

wnioskiem wydziału technicznego oraz rozdział 90026 zwiększenie o kwotę 13800 na 

usunięcie azbestu w gminie Łączna. 

    

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 1



 W załączniku nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.” wprowadzono zadanie 

Budowa ogrodzenia PSZOK na kwotę 20500zł oraz zwiększono zadanie Rozbudowa 

infrastruktury oświetleniowej o 9000zł. 

  W załączniku nr 4 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r” zaktualizowano poz. 3 dochody z 

tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania 

mające na celu realizację polityki przeciwdziałania alkoholizmowi. 

   

 W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków wynik budżetu (deficyt) 

pozostaje bez zmian i wynosi 1 526 262,42 zł. 

 

 

Id: E170ABE2-8893-4BF1-AEA9-3BA342C5BD62. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/82/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


